
 

 

                 

  Врз основа на член 39 точка 1 од Законот за локална самуправа  (Службен Весник на РМ 

бр.5/2002) Претседателот на Советот на општина Конче донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

            За свикување на 28-та седница на Советот на општина Конче. 

Седницата ќе се одржи на ден 31.07.2023 год. (понеделник) со почеток во 09 : 00 часот во 

просториите на општина Конче. 

        За седницата го предлагам следниот : 
 

    Д Н Е В Е Н  Р Е Д  

 

- Усвојување на записникот  од  27-та  седница  на Советот на општина Конче 

 
1. Предлог-Одлука за давање согласност за зголемен или намален број на деца по воспитни 

групи во ЈОУДГ,,12-ТИ ЈУЛИ’’ – с.Конче ; 

2. Предлог-Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на ЈОУДГ 

,,12-ТИ ЈУЛИ’’ – с.Конче; 

3. Предлог-Одлука за давање согласност на Правилникот за составот и начинот на работа на Комисијата 

за прием на деца и утврдување на критериуми за прием на деца во ЈОУДГ 12-ТИ ЈУЛИ с.Конче.; 

4. Предлог-Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на  ЈОУДГ “12-ТИ ЈУЛИ”-

с.Конче за 2022-2023 воспитна година; 

5. Предлог-Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на ЈОУДГ “12-ТИ ЈУЛИ”-

с.Конче за 2023-2024 година;  

6. Предлог-Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ЈОУДГ “12-ТИ 

ЈУЛИ”-с.Конче за 2024 година; 

7. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Годишниот план за 

вработување  на  ЈОУДГ “12-ТИ ЈУЛИ”-с.Конче за 2023 година; 

8. Предлог-Одлука за давање согласност за формирање  на паралелки чисти и комбинирани               

во ООУ „Гоце Делчев“-Конче за учебната 2023/2024 година; 

9. Предлог-Програма за изменување  и дополнување на Програмата за одбележување на ,,12-ти 

Јули’’- Празник на општина Конче;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

10. Предлог-Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за доделување златни плакети, 

признанија, благодарници и награди по повод одбележувањето на ,,12-ти Јули’’ – Празник на 

општина Конче;  

11. Предлог-Заклучок за усвојување на Квартален извештај на Буџетот на општина Конче за 

квартал од 01.01.2023 до 30.06.2023 година; 

12. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за спроведени активности за организација на 

турнир во мал фудбал Конче 2023 година 

 
 

- Разгледување на барања; 

- Советнички прашања; 

 

  

Број 08-1220/1                                                                                          Совет на општина  Конче 

Дата 21.07.2023                                                                                                   Претседател, 

      Конче                                                                                                      Александра Ристова,    
 


